
UCHWAŁA NR I / 2 / 2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kępnie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 15 Statutu Gminy Kępno, stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/7/2002 Rady Miejskiej 
w Kępnie z dnia 21 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kępno (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 17, poz. 304, z 2009 r. Nr 174, poz. 2938 oraz z 2011 r. Nr 84, poz. 1447 oraz 
z 2018 r. poz. 9202), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Kępnie, którym zostali: 

1. Radny Paweł Jański. 

2. Radny Sylwester Lewek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2599AF15-AFCD-4316-9817-6001DEACD72E. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr I / 2 /2024  

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 6 maja 2024 r.  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kępnie 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym i Statutu Gminy Kępno powołanymi w podstawie 
prawnej uchwały, Rada Miejska w Kępnie wybiera ze swojego grona dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kępnie 
wybrani zostali radni: 

1.Radny Paweł Jański. 

2.Radny Sylwester Lewek. 

Zgodnie z § 65 ust.  5  Statutu Gminy Kępno - karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią 
załącznik do protokołu sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2599AF15-AFCD-4316-9817-6001DEACD72E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I / 2 / 2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


